
Bonushunting.dk - ApS

CVR-nr.: 42856975

Kærdalen 21
3660 Stenløse

Årsrapport
23. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Teis Moldrup Sahi Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bonushunting.dk - ApS
Kærdalen 21
3660 Stenløse

CVR-nr.: 42856975
Regnskabsår: 23/11/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at yde en service til forhindring af tab på velkomsttilbud hos diverse spiludbydere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 15.960 kr. før selskabsskat og 11.949 kr. efter selskabsskat. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet et valg om at omstrukturere virksomheden. Virksomheden skal fremover sælge adgang til en hjemmeside, der fungerer som værktøj til mindskning af tab på diverse spiludbydere.

Resultatopgørelse 23. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.422
Lønninger		-7.724
Andre driftsomkostninger		-24.316
Resultat af ordinær primær drift		17.382
Øvrige finansielle omkostninger		-1.422
Ordinært resultat før skat		15.960
Skat af årets resultat		-4.011
Årets resultat		11.949

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Andre tilgodehavender		kr. 22.729
Tilgodehavender i alt		22.729
Likvide beholdninger		54.114
Omsætningsaktiver i alt		76.843
AKTIVER I ALT		76.843

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		11.949
Egenkapital i alt		51.949
Skyldig selskabsskat		4.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.883
Gældsforpligtelser i alt		24.894
PASSIVER I ALT		76.843

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret